НЕКОММЕРЧЕСКОЕ ПАРТНЕРСТВО
«САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

«НАЦИОНАЛЬНАЯ КОЛЛЕГИЯ СПЕЦИАЛИСТОВ-ОЦЕНЩИКОВ»
включена Федеральной регистрационной службой в единый государственный реестр
саморегулируемых организаций оценщиков 19 декабря 2007 года за № 0006

115035, Москва, Софийская набережная, д.34 «В»; тел./факс (495) 951-0320, 951-5160, 951-5658;
эл.почта: nprko@nprko.ru; http://www.nprko.ru

Выписка из Протокола №51
заседания Правления  НП «СРО «НКСО»

г. Москва

                        29 февраля 2008 года
Председатель: Кругликов В.В.
Секретарь: Мазско Т.В..
СЛУШАЛИ:
2.«О подготовке Общего собрания (Съезда)  НП «Саморегулируемая организация «Национальная коллегия специалистов-оценщиков»
ПОСТАНОВИЛИ:
2.1. «Создать рабочую группу по подготовке нормативных документов НП «Саморегулируемая организация «Национальная коллегия специалистов-оценщиков», выносимых на утверждение Съезда в следующем составе: Кувалдин Д.А., Кориневский А.Ю.,  Кокорин М.А.,  Школьников Ю.В., Шепелев В.Б., Иванов А.С., Буров А.О.

2.1.1. «Поручить рабочей группе не позднее 15 марта 2008 года, подготовить проекты документов выносимых на утверждение Съезда».

2.2. «Внести в Положение о Правлении НП СРО «НКСО» положение об участии в заседаниях Правления НП «СРО «НКСО» руководителей региональных партнерств НП РКО с правом совещательного голоса».

2.3. «Подготовить Бюджет НП  «СРО «НКСО» к 20.04.2008 году». (Ответственный -Комитет по бюджету).
2.4. «Утвердить проект повестки дня очередного Съезда НП «СРО «НКСО» (28.03.07 г.):

1. Доклад Президента НП «СРО «НКСО»

2. Утверждение нормативных документов НП «СРО «НКСО»

3. Довыборы в состав Правления НП «СРО «НКСО»

4. Довыборы в состав Дисциплинарного Комитета НП «СРО «НКСО»

5. Довыборы в состав Экспертного совета НП «СРО «НКСО»

6. Довыборы Ревизионной комиссии НП «СРО «НКСО»

7. О Национальном Совете по оценочной деятельности

8. Разное

Председатель                               (подпись)                                Кругликов В.В.
Секретарь                                     (подпись)                                Мазско Т.В.
ВЕРНО:

Исполнительный директор                                                        Буров А.О.
«06» марта 2008 г.